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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria -Viada-Government

Zyra e Kryeministrit - Ured Premijera - Office of the Primme Minister

Zyra pér Shérbimet e Ndihmés Juridike

Kancelarija za Usluge i Pravnu Pomoc¢ - Office of Legal Support Services

DATE: IR N0 Qo
REFERENCE: 385/20//
PER/ZA/TO: Drejtorét e Departamenteve Ligjore t&€ Ministrive
cC: Fitim KRASNIQI, Sekretar i Pérgjithshém i ZKM-sé
Besim M. KAITAZI,
NGA/OD/FROM: Drejtor i Zyrés pér Shézbi idike-
Zyra ¢ Kryeminist
Udhézues pér pérfshirjen e aly(e nénligjore t€ ministrive né
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: o o
regjistrin e akteve nénligjore

Té nderuar/a,

Me qéllim t€ bashkérendimit t& unifikimit t&€ proceduarave t€ dérgimit t&€ akteve nénligjore t&
miratuara nga ministrat dhe pérfshirjes sé kétyre akteve né Regjistrin e akteve nénligjore né fuqi,
ne pajtim me pikén nénté (9) t&¢ Vendimit nr. 08/35 (01.09.2011), t& Qeverisé s& Republikés s&
Kosovés, pér miratimin e Regjistrit t€ akteve nénligjore n€ fuqi, gjeni t€ bashkangjitur: Udh&zuesin

pér pérfshirjen e akteve nénligjore t& ministrive né regjistrin e akteve nénligjore

Me respekt!

Bashkangjitur:

Fagelngal
Mr. sc. Besim M.KAJTAZIL, Drejtor i Zyrés pér Shérbimet e Ndihmés [uridike- Zyra e Kryeministrit
Adresa: Rruga Néné Tereza, Ndértesa ¢ Qeverisé Zyra 501-10.000 Prishtiné-Republika e Kosovis,
Tetefon: 038 200 14 630, E-mail: hesim kajtazi@iks-gov net

http:/ /www kryeministri-ks.net/




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government

Zyra e Kryeministrit - Ured Premijera - Office of the Prime Minister

Zyra Ligjore - Zakonodavna Kancelarija - Legal Office

Nr. 01 /2011
Daté:10.10.2011

Drejtori i Zyré&s Ligjore t& Zyrés s¢ Kryeministrit,
Né mbéshtetje t& pikés nénté (9) t& Vendimit nr. 08/35 (01.09.2011), t& Qeverisé s& Republikés
s€ Kosovés, pér miratimin e Regjistrit t& akteve nénligjore né fuqi,

nxjerr:

Udhézues pér pérfshirjen e akteve nénligjore t& ministrive né regjistrin e

akteve nénligjore

L Ky udhézues ka pér qéllim t& unifikimit t& proceduarave t& dérgimit t& akteve
nénligjore t& miratuara nga ministrat dhe pérfshirjes sé kétyre akteve né Regjistrin e
akteve nénligjore né fugqi.

IL. Né pajtim me Vendimin e Qeverisé nr. 08/35, obligohen drejtorét e Departamenteve
Ligjore t&€ ministrive, q& pas nénshkrimit nga ministri t& aktit nénligjor, n& afat prej
tre ditésh, t€ dorézojng né Zyrén Ligjore prané Zyrés sé Kryeministrit aktin pérkatés
nénligjor, né letér dhe né formé elektronike.

L. Dérgimi i aktit pérkatés nénligjor né letér bshet né pajtim me Shtojcén 1 t& kétij

udhézuesi.
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IV.

VL

Dérgimi i aktit pérkatés nénligjor né formé elektronike (e-mail) b&het né pajtim me
Shtojcén 2 t& kétij udhézuesi.

Drejtorét ¢ Departamenteve Ligjore t& ministrive caktojné njé zyrtar/e si piké
kontakti me Zyrén Ligjore/ZKM pér Regjistrin e akteve nénligjore.

Drejtorét € Departamenteve Ligjore t& ministrive dhe zyrtarét pérgjegjés pér
Regjistrin e akteve nénligjore té ministrive pérkatése, do t€ jené pérgjegjés pér
dérgimin e akteve nénligjore né Zyrén Ligjore/ZKM né vazhdimési dhe n€ pajtim me

kriteret dhe standardet né fuqi pér hartimin e akteve ligjore dhe nénligjore.
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Shtoca 1

Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

MINISTRIA E
MINISTARSTVO /MINISTRY OF
DEPARTAMENTI
DEPARTMAN / DEPARTMENT FOR
REFERENCE: /2011
PER/ZA/TO: Besim M. Kajtazi, Drejtor ZSHNJ-ZKM
cc: Emri /Mbiemri:
’ (Sekretari i Pérgjithshém i ministris€ pérkatése)
Emri /Mbiemri:
PERMES/PREKO/THROUGH: o i R T B
4l i (Drejtor i Departamentit Ligjor i ministris€ pérkatése)
NGA/OD/FROM: Zyrt.arl 1'Dep§1rtament1t Ligjor
emri.mbiemri@ks-gov.net
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Emvri i aktit pérkatés nénligjor

Ju njoftojmé se Ministri/Ministrja e ---- (Emri i ministrisé pérkatése) Z. Znj. (emri dhe mbiemri),

me datén: Dita/Muaji/Viti ka

miratuar

(Emri i aktit pérkatés nénligjor).
Ky akt nénligjor shfuqizon/ndryshon/plotéson:

(Emri i aktit pérkatés nénligjor).

Emértimi i aktit nénligjor (né gjuhén shqipe, serbe dhe angleze) éshté si vijon:
1. (Emértimi i aktit nénligjor né gjuhén shqipe)
2. (Emértimi i aktit nénligjor né gjuhén serbe)
3. (Emértimi i aktit nénligjor né gjuhén angleze)

Bashkangjitur me kété shkresé keni: (Emri i aktit pérkatés nénligjor).
Me respekt!
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Shtojca 2

TO: jeton.oruci@ks-gov.net, xhavit.bulligi@ks-gov.net

emri.mbiemri@ks-gov.net

(Sekretari 1 Pérgjithshém i ministrisé pérkatése)

CC: besim.kajtazi@ks-gov.net

emri.mbiemri@ks-gov.net

(Drejtor i Departamentit Ligjor i ministrisé pérkatése)

(Zyrtari i Departamentit Ligjor i ministrisé pérkatése)

FROM: ; : :

emri.mbiemri@ks-gov.net
SUBJECT: Emri i aktit pérkatés nénligjor
Z. -

Ju njoftojmé se Ministri/Ministtja e ---- (Emri i minisirisé pérkatése) Z. Znj. (emri dhe mbiemri),

me datén: Dita/Muaji/Viti ka miratuar

(Emri i aktit pérkatés nénligjor).
Ky akt nénligjor shfugizon/ndryshon/plotéson:

(Emri i aktit pérkatés nénligjor).

Emértimi i aktit nénligjor (n& gjuhén shqipe, serbe dhe angleze) éshté si vijon:
4. (Emértimi i aktit nénligjor né gjuhén shqipe)
3. (Emértimi i akiit nénligjor né gjuhén serbe)

6. (Emértimi i aktit nénligjor né gjuhén angleze)

Bashkangjitur me kété E-mail keni versionin elektronik te: (Emri i aktit pérkatés nénligjor).

Me respekt!
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